



Årsmøte Traditional Taekwondo Union

Brandbu 30. juni 2017

Sak 1 Godkjenne fremmøtte representanter.

Fremmøtte godkjent

Sak 2 Godkjenne forretningsorden

Forretningsordenen godkjent.

Sak 3 Godkjenning av innkalling

Innkalling godkjent

Sak 4 Godkjenne saksliste

Saksliste godkjent

Sak 5 Valg av møteleder, referenter, og 2 representanter til å undertegne protokollen

Møteleder var Patrick Myhren

Referent var Leni Kristiansen

Eirik Brottveit og Anders Stiksrud Helmen underskriver møteprotokoll

Sak 6 Behandling og godkjenning av årsmelding

Patrick presenterer noe av det som er gjort så langt av styret. Det er kommet spørsmål fra Yudanjaleder ang. mandat for Yudanjaråd. I hvilken grad dette er et råd. Dette vil vi bli jobbet med videre.

Det er jobbet med å få på plass kontrakter mellom klubber og TTU. Det har kommet en del spørsmål rundt forpliktelser, dette vil styret se på i løpet av det neste året.

Det ble også nevnt at vi har fått på plass nytt økonomisystem og web side. Resterende er skrevet om i årsmeldingen.

Tilbakemelding fra salen at styret har gjort et godt arbeid så langt.

Sak 7 Godkjenning av reviderte vedtekter.

Reviderte vedtekter godkjent

Sak 8 Godkjenning av organisasjonsplan

Organisasjonsplan ble sendt ut i egen e-post. Få medlemmer har lest denne, Patrick tok en rask presentasjon av denne.

Organisasjonsplanen ble godkjent.

Sak 9 Behandle og godkjenne regnskap i revidert stand.

Kasserer presenterte regnskapet, og besvarte en del spørsmål.

Det kom innspill fra salen om å legge inn flere noter på neste årsregnskap med forklaringer.

Regnskapet ble godkjent.



Sak 10 Behandle innkomne forslag

Ingen forslag har kommet inn.

Sak 11 Fastsette medlemskontingent

Styret foreslår at medlemskontingenten blir den samme som før, men at styret vurderer om det vil bli behov for å justere denne til neste år.

Sak 12 Behandle og godkjenne budsjett

Budsjettet for 2017 ble godkjent

Sak 13 Valg av:

Visepresident (2 år)

2 styremedlemmer (2 år)

1 varamedlem til styret (2 år)

1 Revisor + vara

2 Valgkomitémedlemmer

2 Kontrollkomitémedlemmer

Valgkomiteens innstilling:

Visepresident (2 år) Leni Kristiansen

Styremedlem 1 (2 år) Martin Lilleeng Sætra

Styremedlem 2(1 år) Nathalie Holum (erstatte styremedlem 2 Leni Kristiansen)

Styremedlem 3 (2 år) Hasse Klingstedt

Varamedlem 1 (2 år) Elin Hetlevik

Varamedlem 2 (1 år) Nils Hoffmann (erstatte Varamedlem 2 Hasse Klingstedt)

Det kom inn benkeforslag på Revisor Reidar Gjersvik

Det kom inn benkeforslag på 2 Valgkomiteemedlemmer Anders Stiksrud Helmen og Eirik Brottveit

Kandidaten for Varamedlem 1 trakk seg, og Ann Oxfeldt Olsen kom inn som benkeforslag

Leni Kristiansen ble valgt som Visepresident ved akklamasjon

Styremedlem 1 Martin Lilleeng Sætra valgt ved akklamasjon

Styremedlem 2 Nathalie Holum valgt ved akklamasjon

Styremedlem 3 Hasse Klingstedt valgt ved akklamasjon

Varamedlem 1 Ann Oxfeldt Olsen ble valgt ved akklamasjon

Varamedlem 2 Nils Hoffmann ble valgt ved akklamasjon

Revisor Reidar Gjersvik ble valgt ved akklamasjon

Vara Revisor ble ikke valgt

Valgkomite Anders Stiksrud Helmen og Eirik Brottveit ble valgt ved akklamasjon

Kontrollkomite ble ikke valgt

Det nye styret består av følgende:

President Patrick Myhren (ikke på valg)

Visepresident Leni Kristiansen (2 år)

Styremedlem 1 Martin Lilleeng Sætra (2 år)

Styremedlem 2 Nathalie Holum (1 år)

Styremedlem 3 Hasse Klingstedt (2 år)

Styremedlem 4 Øyvind Kveine Haugen (ikke på valg)

Varamedlem 1 Ann Oxfeldt Olsen (2 år)

Varamedlem 2 Nils Hoffmann (1 år)

Sign.

Eirik Brottveit

Sign

Anders Stiksrud Helmen